Bases y Condiciones Generales. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE  

11) Amplíese la orden de compra N° 1764/18 adjudicada oportunamente a la firma 
HERNANDEZ DENTAL S.A. con domicilio en la calle General Paz N°14 de la 
Localidad de Avellaneda por la suma total de PESOS cincuenta y siete mil seiscientos 
veinte ($57.620) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 7. 

20) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

Lic.